
Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 337,00 34 292,86             

2,30 0,1897 34 292,87 35 851,59             

2,40 0,1978 35 851,60 37 410,32             

2,50 0,2060 37 410,33 38 969,05             

2,60 0,2141 38 969,06 40 527,78             

2,70 0,2223 40 527,79 42 086,51             

2,80 0,2304 42 086,52 43 645,25             

2,90 0,2385 43 645,26 45 203,98             

3,00 0,2466 45 203,99 45 303,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 337,00 36 942,70             

2,30 0,1897 36 942,71 38 501,43             

2,40 0,1978 38 501,44 40 060,16             

2,50 0,2060 40 060,17 41 618,90             

2,60 0,2141 41 618,91 43 177,63             

2,70 0,2223 43 177,64 44 736,36             

2,80 0,2304 44 736,37 46 295,09             

2,90 0,2385 46 295,10 47 460,00             

 
 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 337,00 39 436,67             

2,30 0,1897 39 436,68 40 995,40             

2,40 0,1978 40 995,41 42 554,13             

2,50 0,2060 42 554,14 44 112,86             

2,60 0,2141 44 112,87 45 671,60             

2,70 0,2223 45 671,61 47 230,33             

2,80 0,2304 47 230,34 47 460,00             

 

 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 337,00 39 436,67             

2,30 0,1897 39 436,68 40 995,40             

2,40 0,1978 40 995,41 42 554,13             

2,50 0,2060 42 554,14 44 112,86             

2,60 0,2141 44 112,87 45 671,60             

2,70 0,2223 45 671,61 47 230,33             

2,80 0,2304 47 230,34 48 789,06             

2,90 0,2385 48 789,07 49 827,00             

 
 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 337,00 42 086,51             

2,30 0,1897 42 086,52 43 645,25             

2,40 0,1978 43 645,26 45 203,98             

2,50 0,2060 45 203,99 46 762,71             

2,60 0,2141 46 762,72 48 321,44             

2,70 0,2223 48 321,45 49 880,17             

2,80 0,2304 49 880,18 51 438,90             

2,90 0,2385 51 438,91 52 199,00             

 
 

 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Andersvalide alleenstaande zonder personen ten laste in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 337,00 44 580,48             

2,30 0,1897 44 580,49 46 139,22             

2,40 0,1978 46 139,23 47 697,95             

2,50 0,2060 47 697,96 49 256,68             

2,60 0,2141 49 256,69 50 815,41             

2,70 0,2223 50 815,42 52 199,00             

 

 
 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 337,00 34 292,86 11 337,00 39 436,67 11 337,00 44 580,48 11 337,00 49 724,30 11 337,00 54 868,11 11 337,00 60 011,92 11 337,00 65 155,74 

2,30 0,1897 34 292,87 35 851,59 39 436,68 40 995,40 44 580,49 46 139,22 49 724,31 51 283,03 54 868,12 56 426,84 60 011,93 61 570,65 65 155,75 66 714,47 

2,40 0,1978 35 851,60 37 410,32 40 995,41 42 554,13 46 139,23 47 697,95 51 283,04 52 841,76 56 426,85 57 985,57 61 570,66 63 129,38 66 714,48 68 273,20 

2,50 0,2060 37 410,33 38 969,05 42 554,14 44 112,86 47 697,96 49 256,68 52 841,77 54 400,49 57 985,58 59 544,30 63 129,39 64 688,12 68 273,21 69 831,93 

2,60 0,2141 38 969,06 40 527,78 44 112,87 45 671,60 49 256,69 50 815,41 54 400,50 55 959,22 59 544,31 61 103,03 64 688,13 66 246,85 69 831,94 71 390,66 

2,70 0,2223 40 527,79 42 086,51 45 671,61 47 230,33 50 815,42 52 374,14 55 959,23 57 517,95 61 103,04 62 661,77 66 246,86 67 805,58 71 390,67 72 949,39 

2,80 0,2304 42 086,52 43 645,25 47 230,34 48 789,06 52 374,15 53 932,87 57 517,96 59 076,68 62 661,78 64 220,50 67 805,59 69 364,31 72 949,40 74 508,12 

2,90 0,2385 43 645,26 45 203,98 48 789,07 50 347,79 53 932,88 55 491,60 59 076,69 60 635,41 64 220,51 65 779,23 69 364,32 70 923,04 74 508,13 76 066,85 

3,00 0,2466 45 203,99 46 762,71 50 347,80 51 906,52 55 491,61 57 050,33 60 635,42 62 194,15 65 779,24 67 337,96 70 923,05 72 481,77 76 066,86 77 625,58 

3,10 0,2547 46 762,72 48 321,44 51 906,53 53 465,25 57 050,34 58 609,06 62 194,16 63 752,88 67 337,97 68 896,69 72 481,78 74 040,50 77 625,59 79 184,32 

3,20 0,2628 48 321,45 49 880,17 53 465,26 55 023,98 58 609,07 60 167,80 63 752,89 65 311,61 68 896,70 70 455,42 74 040,51 75 599,23 79 184,33 80 743,05 

3,30 0,2709 49 880,18 51 438,90 55 023,99 56 582,71 60 167,81 61 726,53 65 311,62 66 870,34 70 455,43 72 014,15 75 599,24 77 157,96 80 743,06 82 301,78 

3,40 0,2790 51 438,91 52 997,63 56 582,72 58 141,45 61 726,54 63 285,26 66 870,35 68 429,07 72 014,16 73 572,88 77 157,97 78 716,70 82 301,79 83 860,51 

3,50 0,2871 52 997,64 54 556,36 58 141,46 59 700,18 63 285,27 64 843,99 68 429,08 69 987,80 73 572,89 75 131,61 78 716,71 80 275,43 83 860,52 85 419,24 

3,60 0,2952 54 556,37 56 115,09 59 700,19 61 258,91 64 844,00 66 402,72 69 987,81 71 546,53 75 131,62 76 690,35 80 275,44 81 834,16 85 419,25 86 977,97 

3,70 0,3032 56 115,10 57 673,83 61 258,92 62 817,64 66 402,73 67 961,45 71 546,54 73 105,26 76 690,36 78 249,08 81 834,17 83 392,89 86 977,98 88 536,70 

3,80 0,3113 57 673,84 59 232,56 62 817,65 64 376,37 67 961,46 69 520,18 73 105,27 74 663,99 78 249,09 79 807,81 83 392,90 84 951,62 88 536,71 90 095,43 

3,90 0,3193 59 232,57 60 791,29 64 376,38 65 935,10 69 520,19 71 078,91 74 664,00 76 222,73 79 807,82 81 366,54 84 951,63 86 510,35 90 095,44 91 654,16 

4,00 0,3274 60 791,30 62 350,02 65 935,11 67 493,83 71 078,92 72 637,64 76 222,74 77 781,46 81 366,55 82 925,27 86 510,36 88 069,08 91 654,17 93 212,90 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,10 0,3354 62 350,03 63 908,75 67 493,84 69 052,56 72 637,65 74 196,38 77 781,47 79 340,19 82 925,28 84 484,00 88 069,09 89 627,81 93 212,91 94 771,63 

4,20 0,3434 63 908,76 65 467,48 69 052,57 70 611,29 74 196,39 75 755,11 79 340,20 80 898,92 84 484,01 86 042,73 89 627,82 90 568,00 94 771,64 95 092,00 

4,30 0,3515 65 467,49 67 026,21 70 611,30 72 170,03 75 755,12 76 996,00 80 898,93 81 520,00 86 042,74 86 044,00     

4,40 0,3595 67 026,22 67 948,00 72 170,04 72 472,00           

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 337,00 36 942,70 11 337,00 42 086,51 11 337,00 47 230,33 11 337,00 52 374,14 11 337,00 57 517,95 11 337,00 62 661,77 11 337,00 67 805,58 

2,30 0,1897 36 942,71 38 501,43 42 086,52 43 645,25 47 230,34 48 789,06 52 374,15 53 932,87 57 517,96 59 076,68 62 661,78 64 220,50 67 805,59 69 364,31 

2,40 0,1978 38 501,44 40 060,16 43 645,26 45 203,98 48 789,07 50 347,79 53 932,88 55 491,60 59 076,69 60 635,41 64 220,51 65 779,23 69 364,32 70 923,04 

2,50 0,2060 40 060,17 41 618,90 45 203,99 46 762,71 50 347,80 51 906,52 55 491,61 57 050,33 60 635,42 62 194,15 65 779,24 67 337,96 70 923,05 72 481,77 

2,60 0,2141 41 618,91 43 177,63 46 762,72 48 321,44 51 906,53 53 465,25 57 050,34 58 609,06 62 194,16 63 752,88 67 337,97 68 896,69 72 481,78 74 040,50 

2,70 0,2223 43 177,64 44 736,36 48 321,45 49 880,17 53 465,26 55 023,98 58 609,07 60 167,80 63 752,89 65 311,61 68 896,70 70 455,42 74 040,51 75 599,23 

2,80 0,2304 44 736,37 46 295,09 49 880,18 51 438,90 55 023,99 56 582,71 60 167,81 61 726,53 65 311,62 66 870,34 70 455,43 72 014,15 75 599,24 77 157,96 

2,90 0,2385 46 295,10 47 853,82 51 438,91 52 997,63 56 582,72 58 141,45 61 726,54 63 285,26 66 870,35 68 429,07 72 014,16 73 572,88 77 157,97 78 716,70 

3,00 0,2466 47 853,83 49 412,55 52 997,64 54 556,36 58 141,46 59 700,18 63 285,27 64 843,99 68 429,08 69 987,80 73 572,89 75 131,61 78 716,71 80 275,43 

3,10 0,2547 49 412,56 50 971,28 54 556,37 56 115,09 59 700,19 61 258,91 64 844,00 66 402,72 69 987,81 71 546,53 75 131,62 76 690,35 80 275,44 81 834,16 

3,20 0,2628 50 971,29 52 530,01 56 115,10 57 673,83 61 258,92 62 817,64 66 402,73 67 961,45 71 546,54 73 105,26 76 690,36 78 249,08 81 834,17 83 392,89 

3,30 0,2709 52 530,02 54 088,74 57 673,84 59 232,56 62 817,65 64 376,37 67 961,46 69 520,18 73 105,27 74 663,99 78 249,09 79 807,81 83 392,90 84 951,62 

3,40 0,2790 54 088,75 55 647,48 59 232,57 60 791,29 64 376,38 65 935,10 69 520,19 71 078,91 74 664,00 76 222,73 79 807,82 81 366,54 84 951,63 86 510,35 

3,50 0,2871 55 647,49 57 206,21 60 791,30 62 350,02 65 935,11 67 493,83 71 078,92 72 637,64 76 222,74 77 781,46 81 366,55 82 925,27 86 510,36 88 069,08 

3,60 0,2952 57 206,22 58 764,94 62 350,03 63 908,75 67 493,84 69 052,56 72 637,65 74 196,38 77 781,47 79 340,19 82 925,28 84 484,00 88 069,09 89 627,81 

3,70 0,3032 58 764,95 60 323,67 63 908,76 65 467,48 69 052,57 70 611,29 74 196,39 75 755,11 79 340,20 80 898,92 84 484,01 86 042,73 89 627,82 91 186,54 

3,80 0,3113 60 323,68 61 882,40 65 467,49 67 026,21 70 611,30 72 170,03 75 755,12 77 313,84 80 898,93 82 457,65 86 042,74 87 601,46 91 186,55 92 745,28 

3,90 0,3193 61 882,41 63 441,13 67 026,22 68 584,94 72 170,04 73 728,76 77 313,85 78 872,57 82 457,66 84 016,38 87 601,47 89 160,19 92 745,29 94 304,01 

4,00 0,3274 63 441,14 64 999,86 68 584,95 70 143,67 73 728,77 75 287,49 78 872,58 80 431,30 84 016,39 85 575,11 89 160,20 90 718,93 94 304,02 95 862,74 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster1 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,10 0,3354 64 999,87 66 558,59 70 143,68 71 702,41 75 287,50 76 846,22 80 431,31 81 990,03 85 575,12 87 133,84 90 718,94 92 277,66 95 862,75 97 421,47 

4,20 0,3434 66 558,60 68 117,32 71 702,42 73 261,14 76 846,23 78 404,95 81 990,04 83 548,76 87 133,85 88 692,57 92 277,67 93 836,39 97 421,48 98 980,20 

4,30 0,3515 68 117,33 69 676,06 73 261,15 74 819,87 78 404,96 79 963,68 83 548,77 85 107,49 88 692,58 90 138,00 93 836,40 94 877,00 98 980,21 99 616,00 

4,40 0,3595 69 676,07 71 182,00 74 819,88 75 921,00 79 963,69 80 660,00 85 107,50 85 399,00       

 

 

 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

2,21 0,1823 11 337,00 39 436,67 11 337,00 44 580,48 11 337,00 49 724,30 11 337,00 54 868,11 11 337,00 60 011,92 11 337,00 65 155,74 11 337,00 70 299,55 

2,30 0,1897 39 436,68 40 995,40 44 580,49 46 139,22 49 724,31 51 283,03 54 868,12 56 426,84 60 011,93 61 570,65 65 155,75 66 714,47 70 299,56 71 858,28 

2,40 0,1978 40 995,41 42 554,13 46 139,23 47 697,95 51 283,04 52 841,76 56 426,85 57 985,57 61 570,66 63 129,38 66 714,48 68 273,20 71 858,29 73 417,01 

2,50 0,2060 42 554,14 44 112,86 47 697,96 49 256,68 52 841,77 54 400,49 57 985,58 59 544,30 63 129,39 64 688,12 68 273,21 69 831,93 73 417,02 74 975,74 

2,60 0,2141 44 112,87 45 671,60 49 256,69 50 815,41 54 400,50 55 959,22 59 544,31 61 103,03 64 688,13 66 246,85 69 831,94 71 390,66 74 975,75 76 534,47 

2,70 0,2223 45 671,61 47 230,33 50 815,42 52 374,14 55 959,23 57 517,95 61 103,04 62 661,77 66 246,86 67 805,58 71 390,67 72 949,39 76 534,48 78 093,20 

2,80 0,2304 47 230,34 48 789,06 52 374,15 53 932,87 57 517,96 59 076,68 62 661,78 64 220,50 67 805,59 69 364,31 72 949,40 74 508,12 78 093,21 79 651,93 

2,90 0,2385 48 789,07 50 347,79 53 932,88 55 491,60 59 076,69 60 635,41 64 220,51 65 779,23 69 364,32 70 923,04 74 508,13 76 066,85 79 651,94 81 210,67 

3,00 0,2466 50 347,80 51 906,52 55 491,61 57 050,33 60 635,42 62 194,15 65 779,24 67 337,96 70 923,05 72 481,77 76 066,86 77 625,58 81 210,68 82 769,40 

3,10 0,2547 51 906,53 53 465,25 57 050,34 58 609,06 62 194,16 63 752,88 67 337,97 68 896,69 72 481,78 74 040,50 77 625,59 79 184,32 82 769,41 84 328,13 

3,20 0,2628 53 465,26 55 023,98 58 609,07 60 167,80 63 752,89 65 311,61 68 896,70 70 455,42 74 040,51 75 599,23 79 184,33 80 743,05 84 328,14 85 886,86 

3,30 0,2709 55 023,99 56 582,71 60 167,81 61 726,53 65 311,62 66 870,34 70 455,43 72 014,15 75 599,24 77 157,96 80 743,06 82 301,78 85 886,87 87 445,59 

3,40 0,2790 56 582,72 58 141,45 61 726,54 63 285,26 66 870,35 68 429,07 72 014,16 73 572,88 77 157,97 78 716,70 82 301,79 83 860,51 87 445,60 89 004,32 

3,50 0,2871 58 141,46 59 700,18 63 285,27 64 843,99 68 429,08 69 987,80 73 572,89 75 131,61 78 716,71 80 275,43 83 860,52 85 419,24 89 004,33 90 563,05 

3,60 0,2952 59 700,19 61 258,91 64 844,00 66 402,72 69 987,81 71 546,53 75 131,62 76 690,35 80 275,44 81 834,16 85 419,25 86 977,97 90 563,06 92 121,78 

3,70 0,3032 61 258,92 62 817,64 66 402,73 67 961,45 71 546,54 73 105,26 76 690,36 78 249,08 81 834,17 83 392,89 86 977,98 88 536,70 92 121,79 93 680,51 

3,80 0,3113 62 817,65 64 376,37 67 961,46 69 520,18 73 105,27 74 663,99 78 249,09 79 807,81 83 392,90 84 951,62 88 536,71 90 095,43 93 680,52 95 239,25 

3,90 0,3193 64 376,38 65 935,10 69 520,19 71 078,91 74 664,00 76 222,73 79 807,82 81 366,54 84 951,63 86 510,35 90 095,44 91 654,16 95 239,26 96 797,98 

4,00 0,3274 65 935,11 67 493,83 71 078,92 72 637,64 76 222,74 77 781,46 81 366,55 82 925,27 86 510,36 88 069,08 91 654,17 93 212,90 96 797,99 98 356,71 

Vlaams Woningfonds 



Tarief kredietintresten WONING - jaar 2024 - toepassing 56 Referentierentevoet: 3,31 % 

Rentevoeten van toepassing vanaf: 20241001 

 

Brussel, 2024-10-01 

regime 7.5 

 
Peter Becuwe 

algemeen directeur 

 

Alleenstaande met personen ten laste / Samenwonenden in cluster2 

 
 

Aantal personen ten laste 0 PERSONEN TEN 

LASTE 

1 PERSOON TEN 

LASTE 

2 PERSONEN TEN 

LASTE 

3 PERSONEN TEN 

LASTE 

4 PERSONEN TEN 

LASTE 

5 PERSONEN TEN 

LASTE 

6 PERSONEN TEN 

LASTE 

Jaar 

rentevoet 

(*) 

Maand 

rentevoet 

Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen Netto belastbaar inkomen 

Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot Van tot 

4,10 0,3354 67 493,84 69 052,56 72 637,65 74 196,38 77 781,47 79 340,19 82 925,28 84 484,00 88 069,09 89 627,81 93 212,91 94 771,63 98 356,72 99 616,00 

4,20 0,3434 69 052,57 70 611,29 74 196,39 75 755,11 79 340,20 80 660,00 84 484,01 85 399,00 89 627,82 90 138,00 94 771,64 94 877,00   

4,30 0,3515 70 611,30 71 182,00 75 755,12 75 921,00           

 

 
 


